— Bądź pan łaskaw powtórzyć — rzekła — nie zrozumiałam dobrze.

— Mówilem, że w dodatku kładziemy areszt na sumie złożonej przez niego u pana de Saint-Ermond i że zabroniliśmy mu wydawać komu kolwiek tej sumy.

(d. c. n.)

Licytacje w obrębie gubernii.

— W dniu 3 (15) stycznia 1889 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim, na sprzedaż nieruchomości w m. Tomaszowie pod №№ 123, i 177 położonych od sumy rs. 4000 i niżej.

— 4 (16) stycznia t. r. w sądzie zjazdowym okręgu III w Łodzi, na sprzedaż następujących nieruchomości: 1) w m. Zgierzu przy ulicy Łódzkiej pod № 251/265 położonej od sumy rs.